SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION:

DIRECCION:

13/10/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 31.65

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000005477

N° AUTORIZACION:
1310202401180169297900120011190000054771234567811

AMBIENTE:

EMISION:

FECHA AUTORIZACION: 2024-10-13T11:30:16-05:00

PRODUCCION
NORMAL

1310202401180169297900120011190000054771234567811

CONSUMIDOR FINAL

78601109

78601109

7861047723061

78601109

C

7861044701062

7707211631728

78601109

012

78601109

7861024610889

7702133414480

7861024610865

759494000354

7702133815782

7702133815782

7622201776633

7622201776633

7862118500048

7861017900058

7861017900058

7861047723566

7861024626255

7861024621076

AM

VP

759494000323

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

HELADO POLITO FRESA

LARK EN ENTERAS

CARBON EN FUNDA

VINO TINTO FRAILE 1500ML

CAFE BUEN 10GR

LARK EN ENTERAS

HUEVOS DE GALLINA MED

LARK EN ENTERAS

FUZETEA LIMON 1.5L

TRIDENT TODOS LOS SABORES

FUZETEA 1L

GUITIG 500 ML

HALLS YERBABUENA 9U

HALLS YERBABUENA 9U

TRIDENT SANDIA 6U

TRIDENT SANDIA 6U

PIPANIC LIMON 20G

SI CAFE GOLD

SI CAFE GOLD

HELADO CREMA REAL GIGANTE

COCA COLA ORIGINAL 300ML

AGUA DASANI 600ML

ARROZ MACARERNO LB

PRODUCTOS VARIOS funda de basura

GUITIG 1.5LTR

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

3.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

0.434800

0.434800

0.217400

0.434800

1.304300

4.347800

0.304300

0.434800

1.000000

0.434800

1.391300

0.087000

0.956500

0.608700

0.521700

0.521700

0.521700

0.521700

0.217400

0.304300

0.304300

0.521700

0.434800

0.434800

0.650000

0.217400

0.869600

15

15

15

15

15

15

15

15

0

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

15

0

15

15

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.43

0.43

0.22

0.43

13

4.35

0.3

0.43

13

1.39

0.09

0.96

0.61

0.52

0.52

0.52

0.52

0.22

0.3

0.3

0.52

0.43

0.43

0.65

0.22

0.87



8801116013579 TABACO C 20U
PA PROCAN ADULTO LB
7862109392409 NORTENO ANISADO 750ML
7861024611060 FUZE TEA TE NEGRO 550 ML

AC ARROZ CONEJO LB

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00

1.00

1.00

1.00

1.50

SUBTOTAL GRAVADO 15%:

SUBTOTAL GRAVADO 0%:

0.217400

0.782600

6.087000

0.565200

0.600000

IVA 15%:

IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

15

15

15

15

0

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.000000

0.22

0.78

6.09

0.57

0.9

25.3

2.55

3.8

27.85
.00

31.65



